
 
 

UCHWAŁA NR LV/313/2023 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, 
art. 235, art. 236, art. 237 , art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Uchyla się załącznik „Dotacje przedmiotowe w 2023 roku”. 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody 
i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływów z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 40 863,82 zł, oraz 
wydatki w wysokości 50 044,94 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii i inne wydatki (w 
tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku „Przychody i Rozchody budżetu 
w § 905 w wysokości 9 181,12 zł) realizowane stosownie do art. 9 i art.18 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1119) 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 3792



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3792



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/313/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 21 września 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 500 950,00 40 100,00 3 541 050,00 

60017  Drogi wewnetrzne 0,00 40 100,00 40 100,00 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 40 100,00 40 100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 27 657,00 371,00 28 028,00 

75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 371,00 371,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 371,00 371,00 

758   Różne rozliczenia 9 269 217,00 7 720,00 9 276 937,00 
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 507 154,00 7 720,00 3 514 874,00 
 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 507 154,00 7 720,00 3 514 874,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 53 971,00 32 141,00 86 112,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 53 971,00 32 141,00 86 112,00 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

53 971,00 32 141,00 86 112,00 

855   Rodzina 2 023 514,59 58,00 2 023 572,59 
85503  Karta Dużej Rodziny 919,00 58,00 977,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

919,00 58,00 977,00 

Razem: 21 007 036,52 80 390,00 21 087 426,52 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3792



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/313/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 21 września 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 724 255,00 40 100,00 4 764 355,00 

60017  Drogi wewnetrzne 60 000,00 40 100,00 100 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 100,00 40 100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 27 657,00 371,00 28 028,00 

75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 371,00 371,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 171,00 171,00 

801   Oświata i wychowanie 6 649 365,00 4 506,00 6 653 871,00 
80101  Szkoły podstawowe 5 138 579,00 4 506,00 5 143 085,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118 600,00 7 720,00 126 320,00  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 -3 214,00 626 786,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 76 430,91 35 355,00 111 785,91 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 70 430,91 35 355,00 105 785,91 

  3240 Stypendia dla uczniów 67 464,00 35 355,00 102 819,00 
855   Rodzina 2 094 429,59 58,00 2 094 487,59 

85503  Karta Dużej Rodziny 919,00 58,00 977,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 919,00 58,00 977,00 

Razem: 23 568 513,21 80 390,00 23 648 903,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3792



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/313/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 21 września 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp
. 

Dzia
ł Rozdz. 

Nazwa 
przedsięwzięci

a 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2023 
(7+8+9+10+12

+13) 
dochody 

własne jst 

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przychod
y 

wynikając
e z 

rozliczeni
a środków 
określ. w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 
u.f.p. i 

dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków§

906 

kred
yty 

i 
poży
czki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.2 

środki 
wymienio

ne 
w 

art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 

   wydatki 
bieżące            

           

A. 
     
B. 
C. 
D.  

 

 

 

   razem            
   wydatki 

majątkowe            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3792



1 600 60016 
Modernizacja 
infrastruktury 
drogowej 
gminy 

7 342 101,77 3 670 442,00 340 442,00     

A. 
     
B. 
C. 
D.  

3 330 000,00 

 

Urząd 
Gminy 
"Polski Ład" 

2 720 72095 

Cyfrowa 
Gmina - 
zakup sprzętu 
i 
oprogramowa
nia 

44 950,79 44 950,79  44 950,79    

A. 
     
B. 
C. 
D.  

 

 Urząd 
Gminy 

3 750 75023 
Dostępny 
samorząd-
granty 

100 000,00 100 000,00  90 000,00    

A. 
     
B. 
C. 
D.  

10 000,00 

 Urząd 
Gminy 

4 750 75023 
Poprawa 
efektywności 
energetycznej 
gminy 

433 263,00 351 468,00 351 468,00     

A. 
     
B. 
C. 
D.  

 

 Urząd 
Gminy 

   razem 7 920 315,56 4 166 860,79 691 910,00 134 950,79     3 340 000,00   
Ogółem 7 920 315,56 4 166 860,79 691 910,00 134 950,79     3 340 000,00  x 

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3792



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/313/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 21 września 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2023 

(6+7+8+10+1
1) 

dochody 
własne jst 

niewykorzys
tane środki 
pieniężne na 

r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach§90
51 

kredyt
y 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 
T Stąporków –Smyków–Radoszyce–
Włoszczowa 

649 529,00 649 529,00    

A.    
  
B. 
C. 
D.  

 

 UG Słupia 
Konecka 

2 600 60016 Przewbudowa drogi gminnej 
Pijanów-Kajetanów 283 334,00 113 334,00    

A.    
  
B. 
C. 
D.  

170 000,00  Urząd 
Gminy  

3 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej 
w Rudzie Pilczyckiej 40 100,00 40 100,00    

A.    
  
B. 
C. 
D.  

40 100,00  
Fundusz 
Odnowy 
Gruntów 
Rolnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3792



3 750 75023 Modernizacja Urzędu Gminy 
w Słupi 78 032,00 78 032,00    

A.    
  
B. 
C. 
D.  

  UG Słupia 
Konecka 

4 750 75095 Modernizacja świetlicy w 
Rudzie Pilczyckiej 19 000,00 4 000,00    

A.    
  
B. 
C. 
D.  

15 000,00  UG Słupia 
Konecka 

5 801 80101 
Modernizacja kuchni szkolnej 
oraz sal lekcyjnych SP 
Pilczyca 

626 786,00 626 786,00    

A.    
  
B. 
C. 
D.  

 

 SP Pilczyca 

6 921 92120 Modernizacja Kościołów 
Gminy Słupia Koencka 1 000 000,00     

A.    
  
B. 
C. 
D.  

1 000 000,00  UG Słupia 
Konecka 

Ogółem 2 696 781,00 1 511 781,00     1 225 100,00  x 

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3792


	UCHWAŁA NR LV/313/2023 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2023 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych na 2023 rok
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.


		2023-09-27T10:56:06+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




